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Apskričių valstybinėms mokesčių inspekcijoms  
 

 Nr. 
  

   
DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 
MINISTERIJOS VIRŠININKO 2006 M. BIRŽELIO 9 D. ĮSAKYMO NR. VA-55 „DĖL ŽEMĖS MOKESČIO 
ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

Informuojame, kad nuo 2023 m. spalio 3 d. įsigaliojo Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2023 m. spalio 2 d. įsakymas 
Nr. VA-70 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
viršininko 2006 m. birželio 9 d. įsakymo Nr. VA-55 „Dėl Žemės mokesčio administravimo taisyklių 
patvirtinimo“ pakeitimo“ (toliau — Įsakymas; paskelbta Teisės aktų registre 2023-10-02 Nr. 2023-
19177). Įsakymu papildytos ir patikslintos Žemės mokesčio administravimo taisyklės1 šiomis 
nuostatomis: 

1. Žemės mokesčio objektu nelaikoma tik Nekilnojamojo turto registre įregistruota miško 
žemė. 

2. Telefonu + 370 5 219 1777 kreiptis į mokesčių administratorių galima tik iki 2023-12-
31. 

3. Atsižvelgiant į nuo 2024-01-01 nauja redakcija išdėstytą Lietuvos Respublikos asmens 
su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymas, kuris vadinsis Lietuvos Respublikos asmens su 
negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymu, o „darbingumo lygis“ keičiamas į „dalyvumo lygį“, 
„Darbingumo nustatymo tarnyba“ — į „Asmens su negalia agentūrą“, patikslintos ir Taisyklių 
nuostatos. 

4. Panaikintos nebeaktualios nuostatos bei atlikti kiti patikslinimai. 
 
 

Teisės departamento direktorė  Rasa Virvilienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Renata Vepštaitė, tel. (8 5) 268 7563, el. p. renata.vepstaite@vmi.lt 

                                                 
1 Taisyklės patvirtintos Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 
2006 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. VA-55 „Dėl Žemės mokesčio administravimo taisyklių patvirtinimo. 
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